
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy.

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy ( tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1040 ze 
zm.) i art. 42 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r. ( tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W dniu 24 grudnia , 27 grudnia   i 31 grudnia 2019r. Urząd Gminy w Jeziorach Wielkich i Gminne 
Jednostki Organizacyjne czynne będą od godz. 7:30 do 12:00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w BIP Urzedu Gminy jeziora 
Wielkie, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 08BE62F1-AFFA-45C9-B569-74CE3C3ACF6D. Podpisany Strona 1




